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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt rekvireret vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevare i lagerlokaler, herunder kontrolleret, at fødevarer er
opbevaret tilstrækkelig adskilt fra væggene således
tilstrækkelig kontrol for forekomst af skadedyr er muligt.
Gennemgået procedurer for varemodtagelse og
vareafsendelse. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om større afstand til væggen vedr.
kontrol for skadedyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokaler, herunder skadedyrssikring af samme. Kontrolleret
at døre og porte slutter helt tæt. Der er under døren til
lagerlokale 1. ikke tilstrækkelig skadedyrssikret i forhold til
lagerlokaler på den anden side af døren, lagerlokalerne på den
anden side af døren tilhører virksomheden, virksomheden
oplyser at manglende sikring udbedres snarest. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse, samt
gennemgået egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og
vareafsendelse. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
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fødevarer. Virksomheden indfører for tiden ikke fødevarer fra andre lande
Virksomheden har fået tildelt branchen: Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Uden køl/frost - EE.46.30.88.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (vin), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer vine kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Caraballas og Huberthshof) /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af vine og transport vin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse på
følgende økologiske fødevarer: hvidvine ( Caraballas og Huberthshof. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


